Kính gửi:

- Sở Nội vụ các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

   - Đài phát thanh và Truyền hình thành phố Hà Nội; Báo Hà Nội mới;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Nội.

Ngày 25/7/2025, Sở Nội vụ thành phố Hà Nội nhận được Công văn số

01/JL-DICC1 của Công ty TNHH Junglim Architecture – Thầu chính TK kiến trúc

DA SNS VINA tại lô đất D1CC1 thuộc DA khu trung tâm KĐT Tây Hồ Tây P.Cổ

Nhuế 1 và P.Xuân Tảo Q.Bắc Từ Liêm Hà Nội (sau đây gọi tắt là Nhà thầu) về việc

đề nghị tuyển người lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển

người lao động nước ngoài. Theo đó, Nhà thầu dự kiến nhu cầu tuyển dụng 05 vị trí

công việc (có công văn đính kèm). Nhằm cung ứng lao động theo yêu cầu của Nhà

thầu và tạo việc làm cho lao động Việt Nam trước khi chấp thuận vị trí sử dụng lao

động người nước ngoài theo quy định tại Điều 5 Nghị định số 152/2020/NĐ-CP

ngày 30/12/2020, được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày

18/9/2023 của Chính phủ, Sở Nội vụ thành phố Hà Nội trân trọng đề nghị:

1. Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương hỗ trợ thông báo

nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào vị trí công việc dự kiến tuyển người

lao động nước ngoài trên địa bàn để người lao động biết, đăng ký tìm việc.

2. Đề nghị Đài phát thanh và Truyền hình Hà Nội, Báo Hà Nội mới hỗ trợ

đăng, phát thông báo tuyển dụng để người lao động trên địa bàn biết, đăng ký

ứng tuyển.

3. Ủy ban nhân dân các xã, phường chỉ đạo hệ thống truyền thanh cơ sở

phát thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam của Nhà thầu.

4. Nhà thầu chủ động liên hệ trực tiếp với Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà

Nội (địa chỉ: số 215 Trung Kính, phường Yên Hòa, thành phố Hà Nội; điện

thoại: 024.37.822.806 máy lẻ: 104) để đăng thông báo tuyển dụng lao động Việt

Nam vào vị trí công việc dự kiến tuyển người lao động ngước ngoài.

5. Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Nội đăng thông báo tuyển dụng lao

động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước

ngoài của Nhà thầu. Đồng thời, giao Trung tâm chủ trì, phối hợp với Nhà thầu tổ

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-VLATLĐ
V/v thông báo nhu cầu tuyển dụng lao động

Việt Nam theo đề nghị của Công ty TNHH

Junglim Architecture – Thầu chính TK kiến

trúc DA SNS VINA tại lô đất D1CC1 thuộc

DA khu trung tâm KĐT Tây Hồ Tây P.Cổ

Nhuế 1 và P.Xuân Tảo Q.Bắc Từ Liêm Hà Nội

          Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

chức tiếp nhận, tổng hợp hồ sơ tuyển dụng. Báo cáo kết quả tuyển dụng sau khi

kết thúc quá trình thông báo tuyển dụng về Sở Nội vụ thành phố Hà Nội chậm

nhất đến ngày 06/8/2025 để tổng hợp, xem xét, phê duyệt nhu cầu sử dụng

người lao động nước ngoài của Nhà thầu.

Sở Nội vụ thành phố Hà Nội đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp

triển khai thực hiện tinh thần công văn này (gửi kèm văn bản của Nhà thầu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở.                    (để b/cáo);

- PGĐ Sở: Nguyễn Tây Nam;

- Công ty TNHH Junglim Architecture – Thầu

chính TK kiến trúc DA SNS VINA tại lô đất

D1CC1 thuộc DA khu trung tâm KĐT Tây Hồ

Tây P.Cổ Nhuế 1 và P.Xuân Tảo Q.Bắc Từ

Liêm Hà Nội;

- Lưu VT, VL&ATLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tây Nam

		2025-08-04T10:28:49+0700

		2025-08-04T14:12:25+0700

		2025-08-04T15:59:06+0700
	Nguyễn Tây Nam

		2025-08-04T16:11:38+0700

		2025-08-04T16:11:38+0700

		2025-08-04T16:11:38+0700

		2025-08-04T16:11:38+0700